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الویس کامسوبا ستاره سیدنی اف سی استرالیا یکی از شکارهای مورایس 
برای زردهای اصفهانی بود. هافبک ملی پوش بروندیایی سپاهان یکی از 
مهره های کلیدی سیدنی اف سی در فصل گذشته بود ولی طبق اعلام این 
بازیکن با توجه به پیشنهاد خوب سپاهان این بازیکن درخواست جدایی 
داد که با موافقت باشگاه استرالیایی همراه شد. آنها امیدوار به تقویت خط 

حمله تیم شان با این بازیکن هستند.

آرمان قاسمی، مدافع ذوب آهن نگاه روشنی به آینده تیمش دارد. او می گوید: 
»ذوب آهن از جایگاه خودش دور شده بود اما فصل گذشته با همه سختی هایی 
که برای ما ایجاد شد در خیلی از بازی ها به حق مان با توجه به اشتباهات 
داوری نرسیدیم. با این حال شاهد یک ثبات در این تیم بودیم. برنامه ریزی 
خوبی امسال آقا مهدی تارتار و کادرفنی ایشان دارند تا به امید خدا تیم را به 

جایگاهی برسانند که هواداران ذوب آهن انتظار دارند. «

آرمان قاسمیالویس کامسوبا

امسال بهتر نتیجه می گیریموینگر سپاهان

در فصول گذشته داود فنایی تمرینات خاص خود را برای دروازه بان های 
پرسپولیس به اجرا می گذاشت که یکی از آنها به چالش کشیدن گلرها با 
توپ های کوچک تنیس بود. هوادار که این روزها در ترکیه اردو زده به طور 
کلی در خط دروازه تغییر کرده است. میلاد فراهانی، مهرداد طهماسبی و 
محمدرضا خالدآبادی این سه گلر، این روزها زیر نظر داود فنایی برای لیگ 

بیست و دوم آماده می شوند.

داود فنایی

چالش توپ تنیس

دروازه بان با تجربه هوادار سخت 
در تلاش است تا بتواند زمان از 
دست رفته ای که در اردوی تیم 

حضور نداشته را جبران کند.
 مهرداد طهماسبی دروازه بان با 
تجربه فوتبال ایران که از سایپا 
راهی هوادار شد، در خصوص این 
انتقال می گوید: »فصل گذشته 
بسیار پر فراز و نشیب  برای ما در 
سایپا بود. فکر می کنم یکی، دو 
سالی سایپا بحران مدیریتی در 
قسمت کارخانه و باشگاه داشت 
و این لطمه بزرگی به باشگاه زد 
ولی حسم این است با تغییراتی 
که در چند روز گذشته در باشگاه 
سایپا صورت گرفت، به نظرم آقای 
حسینی پور، مدیرعامل جدید 
سایپا شرایط را برای این تیم 
تغییر می دهد. فصل بدی برای 
شخص خودم نبود فقط آخرش 
به خاطر نداشتن مربی گلر ثابت 
بد گذشت. یک آسیب دیدگی 
را شکر  ا  که خد شتم  دا هم 
خوب شدم و به جمع بچه های 
هوادار پیوستم.« او همچنین در 
خصوص اضافه شدن به جمع 
شاگردان الهامی می گوید: »به تیم 
دوست داشتنی هوادار پیوستم. 
چهار سال در اوج جوانی و فوتبالم 
در صبا شاگرد آقای الهامی بودم، 
همیشه حس خوبی به ایشان 
داشتم. او همیشه به من اعتماد 
داشت و ان شاءالله امسال بتوانم 

جواب اعتمادش را بدهم.«
دروازه بان جدید هوادار در مورد 
رقابت با میلاد فراهانی می گوید: 
»هر موقع با هر تیمی بودم 
حاشیه درست نشد. من و میلاد 
قبلاً در صبا هم تیمی بودیم نه 
تنها با میلاد بلکه با هرکس هرجا 
هم تیمی بودم، اولویتم رفاقت و 
احترام طرفین بوده. اینجا هم به 
همین صورت است. ما تمرین 
یی مربی  وود فنا می کنیم، دا
گلرهای بسیار خوب و کاربلدی 
است. خیلی خوب کار می کنیم. 
بیست روزی را به دلیل مشکلات 
مدیریتی نتوانستم رضایتنامه ام 
را بگیرم. روز اول اردوی ترکیه با 
شرایطی سخت که داستانش 
مفصل است، دیر اضافه شدم 
اما آقای فنایی زودتر من را به 
شرایط تیمی می رساند که بتوانم 
رقابت کنم، هر چه رقابت بهتر 
باشد کیفیت بالاتر می رود.« 
او همچنین در مورد پیوستن 
همسرش به تیم والیبال سریک 
می گوید: »سال اول سرمربیگری 
همسرم است. از سردار آزمون و 
پدرش آقا خلیل تشکر می کنم 
که اعتماد کردند و این شرایط 
را برای همسرم فراهم کردند. 
تا اینجای کار تیمی که دوست 
داشته را بسته، ان شاءالله که 
خانواده آزمون در لیگ برتر بانوان 

موفق باشند.«

 وصال روحانی
روزنامه نگار

 ابهام در میزبانی 
شهید وطنی در شروع لیگ

بعد از دستور ریاست جمهوری مبنی 
بر تسریع در بازسازی ورزشگاه 
شهیدوطنی قائمشهر و اختصاص 
بودجه مناسب برای این پروژه در 
چند ماه گذشته شاهد شتاب در 
اجرای کار بودیم، ولی در حال حاضر 
هرچه به پایان کار این ورزشگاه 
نزدیک می شویم، سرعت بازسازی 
و رفع نواقص کندتر شده است و با 
نظر کارشناسان اتمام کار بازسازی 
ورزشگاه وطنی ممکن است به اواسط 
یا حتی آخر نیم فصل اول برسد. این 
در حالی است که چندی پیش حسن 

رنگرز مدیرکل ورزش و جوانان استان 
مازندران اعلام کرده بود، ورزشگاه 
شهید وطنی تا پایان تیر ماه تکمیل 

خواهد شد.
از جمله نواقص و ایرادات ورزشگاه 
وطنی این است که کار ترمیم جایگاه 
VIP هنوز به پایان نرسیده، همچنین 
پروژکتورهای جدید نصب نشده  و 
برای تعویض و تقویت سیستم های 
صوتی ورزشگاه اقدامی صورت 
ــر اینها مرمت  نگرفته است. علاوه ب
بخش های ورودی و خروجی جدید 
ورزشگاه همچنان کار دارد و گیت ها 

جداسازی نشده اند. ایرادات ورزشگاه 
شهید وطنی به همین جا ختم 
نمی شود و برای سیستم سرمایشی و 
گرمایشی رختکن ها نیز کاری صورت 

نگرفته است.
براساس این گزارش، تنها بخشی که 
در ورزشگاه وطنی پیشرفت داشته 
چمن این مجموعه است که تا شروع 
لیگ آماده بهره برداری خواهد شد. 
این مشکلات و نواقص در حالی هنوز 
در ورزشگاه شهید وطنی پابرجاست 
که فصل جدید لیگ برتر از 21 مرداد 
ماه آغاز خواهد شد و سازمان لیگ 

تا برطرف نشدن ایرادات ورزشگاه، 
اجازه برگزاری دیدارهای نساجی 
در ورزشگاه وطنی را نخواهد داد 
و باید ببینیم در فاصله 20 روز تا 
شروع لیگ برتر ورزشگاه شهید 
وطنی آماده میزبانی شاگردان حمید 
 مطهری از حریفانش خواهد شد 

یا خیر.
حمید مطهری حساب ویژه ای روی 
این مهم داشت و یکی از شروطش 
برای قبول مسئولیت تیم نساجی 
آماده شدن ورزشگاه نساجی و به 

تبع آن حضور هواداران بود.

نیازی به ریخت و پاش های مالی گسترده نیست

»لیگ یک«؛ کم هیاهوتر از گذشته
 

ول  ا دسته  لیگ  ید  جد فصل 
فوتبال کشور که دو هفته بعد از 
فصل تازه لیگ برتر به حرکت 
درمی آید، به گونه ای است که شاید 
دستاوردهای چند تیم مدعی در 
آن با زحمات کمتری در قیاس با 
فصل گذشته حاصل آید و قدری 
از فشردگی و سختی کارها کاهش 

یابد.
صعود ملوان و مس کرمان به 
لیگ برتر در پایان فصل گذشته 
رقابت های »لیگ یک« صحنه 
را از دو مدعی بزرگ خالی کرده و 
کار تیم های باقی مانده را قدری 
آسان تر ساخته است. فصل پیش 
آرمان گهر، خیبر خرم آباد، پارس 
جنوبی جم و خوشه طلایی ساوه 
سوم تا ششم شدند اما فاصله 
امتیازی آنها با ملوان و مس بسیار 
زیاد بود و لابد با استفاده از فقدان 
دو غول گیلانی و کرمانی در صحنه، 
اینگونه تیم ها می توانند یورش 
موفق تری به سوی موفقیت و 
کسب مجوز حضور در لیگ برتر 
داشته باشند و اگر هم به توفیق 
نهایی نرسند، آنقدرها هم دور از 
هدف نمانند و بخت خویش را از 

هر جهت بیازمایند.
 

قول بی نتیجه ای که به حمید 
درخشان دادند

در حدفاصل پایان فصل گذشته 
»لیگ یک« و »پیش فصل« لیگ 
جدید، برخی تغییرات در کادر فنی 
تیم های این لیگ اعمال شده که 
شاید عمده ترین آنها کنار رفتن 
حمید درخشان از سایپا و روی کار 
آمدن محمود فکری در این تیم 

بوده باشد. 
وقتی »درخشان« در پنج، شش 
هفته پایانی فصل پیش سکاندار 
نارنجی ها شد، گفته شد که کافی 
است آنها را در جدول نگه دارد 
و از سقوط شان به »لیگ دو« 
جلوگیری کند و پاداش این امر 
ابقای حمیدخان برای فصل بعد 
خواهد بود، اما چنین چیزی روی 
نداد و سران سایپا تصمیم به تغییر 
مجدد گرفتند و رأی به انتصاب 
محمود فکری دادند که در بخشی از 
فصل گذشته نفت مسجدسلیمان 

را در لیگ برتر هدایت می کرد و 
پس از بحرانی شدن وضع این تیم 
جای خود را به رضا مهاجری داد. 
حالا باید دید فکری که از آغاز فصل 
سکاندار سایپا می شود، چه فکر و 
طرحی برای احیای تیمی دارد که دو 
فصل پیش به »لیگ یک« رفت و 
راهی هم برای یک بازگشت سریع 

به لیگ برتر نیافت.
 

امیدهای تیم دونفره 
رجب زاده و طالبی

ابقای فراز کمالوند در خیبر خرم آباد 
و سرمربیگری سیروس پورموسوی 
ــع  در استقلال خوزستان دیگر وقای
جالب »لیگ یک« برای فصل آینده 
به حساب می آید و هر دوی آنها 
مربیانی هستند که فرمول های 
موفقیت در لیگ دسته اول را 
می شناسند. فجر سپاسی شیراز 
هم که در پایان فصل گذشته 
از لیگ برتر سقوط کرد و لیگ 
یکی شد، پس از انتصاب مهدی 
ــوان سرمربی فصل  رجب زاده به عن
تازه اش از فرشید طالبی هم در 
جایگاه دستیار اول این سرمربی 
استفاده خواهد کرد و امیدوار است 
به مدد این دو مرد بالنسبه جوان 
که هر دو سابقه بازی در این تیم را 
دارند، مجبور به چند سال حضور و 
تلاش کم اثر در »لیگ یک« نشود و 
راه بازگشت به بالاترین دسته لیگ 

کشور را بسرعت بیابد.
 

مسابقاتی که البته باز هم 
جانکاه است

هرچه هست، هیاهوی لیگ دسته 
اول فوتبال کشور شاید کمتر از 
فصول قبلی باشد و تیم ها هم 
خریدهای کمتری داشته باشند 
ــا همان نیروهای موجود هم  ــرا ب زی
می توان راه صعود را قدری آسان تر 
پیمود و صحنه مسابقات اگرچه باز 
هم جانکاه خواهد بود اما راه برای 
ــراز وجود آنقدر سخت و ناهموار  اب
نیست که در فصول اخیر بوده 
است. درست است که برابری 
قوای تیم ها مسائلی را موجب 
خواهد شد و فشردگی جدول 
محسوس خواهد بود، اما شاید 
امسال لیگ یکی را داشته باشیم 
که از هیاهوهای چند سال گذشته 
کمی تا قسمتی دور بماند و ریخت و 
پاش های مالی نیز کاهش واضحی 

داشته باشد.

ابقای کمالوند در 
خیبر و سرمربیگری 

پورموسوی در 
استقلال خوزستان از  

 وقایع جالب 
»لیگ یک« به 
حساب می آید


